平成 24 年 5 月 14 日

各 位

会社名  特種東海製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長 三澤 清利

（コード：3708）

問合せ先 取締役 社長室長 大島一宏

（TEL．03-3273-8281）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社株主優待制度について、下記のとおり変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は株主の皆様の格別なご高配に感謝するとともに、株主優待を通じて個人を中心とした投資者

層の拡大を図り、より多くの皆様に当社及び当社グループについて一層ご理解いただくことを目的

として、株主優待制度を導入しております。

このたび、さらなる当社グループ製品への一層のご理解と株主の皆様の利便性を高めることを目的

として、次のとおり株主優待制度を一部変更いたします。

２．変更内容（選択制の導入）

従来は 3,000 円相当の当社グループ製品として、当社子会社の東海加工紙株式会社が販売してい

る「タウパー・ポップペーパー」を贈呈しておりましたが、あらたに 2種類を追加し選択できる

ようにいたします。

変更前 変更後

タウパー・ポップペーパー

＠150 枚×12 個

＊東海加工紙㈱製品

次の 1～３のうちから選択

１．タウパー・ポップペーパー

＠150 枚×12 個

＊東海加工紙㈱製品

２．トイレットペーパー

＠12 ロール×8パック 全 96 ロール

＊明治製紙㈱製品

３．ファンシー文具セット

B6 丸背上製ノート（霞色）1冊

豆本カードスタンド（本文／霞色）1冊

３．ご優待品の発送時期

7 月下旬以降に順次発送する予定です。

４．変更の時期

平成 24 年 3 月末日基準の株主優待から変更いたします。

５．その他

   9 月末日基準の株主様に贈呈しております「当社特製カレンダー」は引き続きお送りいたします。

以 上